
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36824201F

2. Emri i subjektit GAZMEND  CEKODHIMA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial. Stacion plazhi. Investitor ne fushen e 
ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Rruga Nacionale Vlore-Himare, 
Fshati Radhime, Kompleksi DUKE ' S, Objekt me 
Konstarksion te Lehte Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gazmend Cekodhima
E-Mail: gazmendcekodhima@gmail.com  
Telefon: 0675631587  

9. Statusi Pezulluar

Datë:19/04/2026


